



**INST. PREV. MUN. DE CARAGUATATUBA - CARAGUAPREV**  
**DIRETORIA FINANCEIRA**  
**SETOR DE CONTABILIDADE**

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Usuário: cristina  
 Data: 27/10/2020 08:52:47  
 Sistema CECAM  
 (Página: 1 / 2)

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
<b>Movimentação do dia 22 de Outubro de 2020</b>									
<b>03.00.00 - CARAGUAPREV</b>									
<b>03.21.00 - CARAGUAPREV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA</b>									
<b>03.21.01 - CARAGUAPREV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA</b>									
<b>03.21.01.09.000 - Previdência Social</b>									
<b>03.21.01.09.272 - Previdência do Regime Estatutário</b>									
<b>03.21.01.09.272.0148 - OTIMIZAÇÃO DA GESTÃO PÚBLICA</b>									
<b>03.21.01.09.272.0148.2072 - MANUTENÇÃO DO CARAGUAPREV</b>									
<b>03.21.01.09.272.0148.2072.33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE</b>									
<b>03.21.01.09.272.0148.2072.33903016.0411000 - GERAL</b>									
295	0/2020	010.317.406/0001-56	2025 - KASSIA DA SILVA LIMA NOVAES - ME	4.00 UN VL. UNIT. 16.00 VL. TOTAL 64.00 - ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 PRETA, 50.00 UN VL. UNIT. 0.95 VL. TOTAL 47.50 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, 10.00 UN VL. UNIT. 14.00 VL. TOTAL 140.00 - COLA BASTAO UN, 12.00 UN VL. UNIT. 30.00 VL. TOTAL 360.00 - FURADOR DE PAPEL PEQUENO, 12.00 UN VL. UNIT. 25.00 VL. TOTAL 300.00 - GRAMPEADOR DE MESA 20FLS. PQ, 6.00 UN VL. UNIT. 3.80 VL. TOTAL 22.80 - MOLHA DEDO, 120.00 UN VL. UNIT. 2.60 VL. TOTAL 312.00 - PASTA SUSPNSA, 6.00 UN VL. UNIT. 18.00 VL. TOTAL 108.00 - TESOURA SEM PONTA, 8.00 PCT VL. UNIT. 12.50 VL. TOTAL 100.00 - GRAMPO TRILHO PLASTICO (50 UN), 7.00 UN VL. UNIT. 21.00 VL. TOTAL 147.00 - CALCULADORA PEQUENA, 12.00 UN VL. UNIT. 2.40 VL. TOTAL 28.80 - RÉGUA 30 CM, 2.00 CX VL. UNIT. 5.80 VL. TOTAL 11.60 - ETIQUETA PLASTICA E VISOR P/ PASTA SUSPNSA (C/ 50 UN), 20.00 UN VL. UNIT. 0.90 VL. TOTAL 18.00 - LÁPIS PRETO Nº 2, 3.00 UN VL. UNIT. 5.50 VL. TOTAL 16.50 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	DISPENSA D		0,00	1.676,20	0,00
<b>03.21.01.09.272.0148.2072.33903022 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO</b>									
<b>03.21.01.09.272.0148.2072.33903022.0411000 - GERAL</b>									
292	0/0	010.561.548/0001-64	2069 - ARAUJO & LAURINDO LTDA	30.00 PCT VL. UNIT. 10.90 VL. TOTAL 327.00 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA	DISPENSA D		0,00	327,00	0,00
<b>03.21.01.09.272.0148.2072.33903026 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO</b>									
<b>03.21.01.09.272.0148.2072.33903026.0411000 - GERAL</b>									
297	0/2020	000.944.141/0001-62	2021 - PRADO & CERVONI LTDA	1.00 UN VL. UNIT. 486.44 VL. TOTAL 486.44 - FECHADURA ELÉTRICA PARA PORTA DE VIDRO	DISPENSA D		0,00	0,00	486,44
SUBTOTAL							-----	-----	-----
							0,00	2.003,20	486,44
TOTAL							-----	-----	-----
							0,00	2.003,20	486,44

**MODALIDADES DE LICITAÇÃO**

- CONCURSO
- CONVITE
- TOMADA DE PREÇOS
- CONCORRÊNCIA
- DISPENSA DE LICITAÇÃO
- INEXIGÍVEL
- PREGÃO PRESENCIAL
- PREGÃO ELETRÔNICO
- OUTROS/NÃO APLICÁVEL
- RDC



**INST. PREV. MUN. DE CARAGUATATUBA - CARAGUAPREV**  
DIRETORIA FINANCEIRA  
SETOR DE CONTABILIDADE

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Usuário: cristina  
Data: 27/10/2020 08:52:47  
Sistema CECAM  
(Página: 2 / 2)

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
---------	----------	----------	------------	-----------	-----------	-----------	-----------------	-----------------	------------

CARAGUATATUBA, 22 de Outubro de 2020

---

CRISTINA TIEMI ABE HIROSE  
CRC PR-034778/O-6 T-SP  
TÉCNICO DE CONTABILIDADE